
平成３０年３月１日開議 
 
 

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 
    

    平 成 ３ ０ 年 第 １ 回  
 

  杵築市議会定例会追加議案  
 

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 



目   次  
 

 

議案第５２号 工事請負契約の締結について － 議 案 書 ２ ペ ー ジ －  
 

議案第５３号 工事請負契約の締結について － 議 案 書 ４ ペ ー ジ －  

1



議案第５２号 
 
 
   工事請負契約の締結について 
 
 
 次のとおり工事請負契約を締結することについて、杵築市議会 

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平 

成１７年杵築市条例第５３号）第２条の規定により、議会の議決 

を求める。 
 
 
  平成３０年３月１日提出 
 
 
                杵築市長  永 松  悟 
 
 
               記 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2



１．工事の目的   杵築市立杵築中学校新校舎棟電気設備工事 
 
２．契約の方法   要件設定型一般競争入札 
 
３．契約金額    ２３７，３３７，５６０円 
 
４．工期      契約締結日の翌日から平成３１年３月１６

日まで 
 
５．契約の相手方  鬼塚電気・木元電設 建設工事共同企業体 
 
          代表構成員 
          大分市大字津留字六本松１９８１番地の６ 
          鬼塚電気工事 株式会社 
          代表取締役 尾野 文俊 
 
          構成員 
          杵築市大字猪尾６４番地５ 
          株式会社 木元電設 
          代表取締役 木元 朝子 

3



議案第５３号 
 
 
   工事請負契約の締結について 
 
 
 次のとおり工事請負契約を締結することについて、杵築市議会 

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平 

成１７年杵築市条例第５３号）第２条の規定により、議会の議決 

を求める。 
 
 
  平成３０年３月１日提出 
 
 
                杵築市長  永 松  悟 
 
 
               記 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4



１．工事の目的   杵築市立杵築中学校新校舎棟機械設備工事 
  

２．契約の方法   要件設定型一般競争入札 
 
３．契約金額    ２４２，１９０，０００円 
 
４．工期      契約締結日の翌日から平成３１年３月１６

日まで 
 
５．契約の相手方  九電工・木元電設 特定建設工事共同企業 
          体 
 
          代表構成員 
          大分市原新町６番１５号 さくらビル４Ｆ 
          株式会社 九電工 大分支店 
          執行役員支店長 竹中 休義 
 
          構成員 
          杵築市大字猪尾６４番地５ 
          株式会社 木元電設 
          代表取締役 木元 朝子 

5



 


